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در امتداد تاریکی! 

خط زرد

اختصاصی خراسان

طلسم 11ساله!
سوءظن و شک و تردید زندگی ام را در آستانه 
فروپاشی قرار داده است. آن قدر دچار عذاب 
روحی شده ام که انگار در و دیوار هم مرا آزار می 
دهند. همه چیز از حدود یک ماه قبل، زمانی آغاز 
شد که دختری با من تماس گرفت و ادا کرد که من 

او را طلسم کرده ام و...
این ها بخشی از اظهارات زن 35ساله ای است 
که برای چاره جویی درباره مزاحمت های تلفنی 
ــوان وارد کلانتری آبکوه مشهد  یک دختر ج
شده بود. او که دفتر خاطراتش را مقابل مشاور 
و مددکار اجتماعی به گذشته های دور ورق می 
زد، درباره سرگذشت خودش گفت: در کلاس 
سوم دبیرستان تحصیل می کردم که پسرعمه 
ام به خواستگاری ام آمد اما از همان روزهای 
آغازین دوران نامزدی متوجه شدم که ما هیچ گونه 
تفاهم اخلاقی با یکدیگر نداریم و ازدواج مان نیز 
سرانجامی نخواهد داشت. به همین دلیل تصمیم 
به طلاق گرفتم و پس از یک سال کشمکش و قهر 
و آشتی، بالاخره از او جدا شدم. این در حالی بود 
که همه فامیل با مادرم دچار مشکل شدند و او را 
به خاطر من سرزنش می کردند اما مادرم برای 
سعادت و خوشبختی من همه این ناملایمات و 
نامهربانی ها را تحمل می کرد، تا این که بعد از 
این ماجرا، من به تحصیلاتم ادامه دادم و وارد 
دانشگاه شدم. امادرحالی که گذشته را از یاد 
برده بودم ناگهان عاشق یکی از همکلاسی هایم 
شدم. وقتی دیدم »فرید« هم به من ابراز علاقه 
می کند، از او خواستم اگر مرا دوست دارد، به 
خواستگاری ام بیاید اما قبل از آن ماجرای ازدواج 
ناموفق با پسرعمه ام را برایش بازگو کردم. »فرید« 
که تک پسر خانواده بود، چند روز بعد در حالی که 
علاقه اش را برای ازدواج با من نشان می داد، به 
مخالفت خانواده اش اشاره کرد و گفت: آن ها 

حاضر نیستند با دختری مطلقه ازدواج کنم! با این 
جمله عرق سردی بر پیشانی ام نشست ودوباره 
طعم شکست را با همه وجودم حس کردم. به ناچار 
فرید را به فراموشی سپردم و فقط به درس هایم می 
اندیشیدم.  بعد از پایان تحصیلات در رشته ادبیات 
فارسی هر کدام از ما به دنبال سرنوشت خودمان 
رفتیم. اما دو سال بعد این سرنوشت به گونه ای 
دیگر رقم خورد. یک روز مادرم بعد از پاسخ به تلفن 
زن غریبه، رو به من کرد و گفت: قرار است فردا شب 
خانواده فرید به خواستگاری ات بیایند! من که او را 
فراموش کرده بودم، با  عصبانیت گفتم: چرا قبول 
کردی؟ مگر من مسخره آن ها هستم!  اما بالاخره 
تقدیر من و فرید را بر سر راه یکدیگر قرار داد و من 
و او 12سال قبل ازدواج کردیم. دوباره عشق به او 
سراسر وجودم را فرا گرفت. خوشبختی را با همه 
روح و روانم حس  می کردم و صاحب سه فرزند 
شدم. اما حدود یک ماه قبل، دختر ناشناسی با 
یک تلفن آرامش مرا به هم ریخت. او در حالی که 
خودش را دوست دختر قدیمی فرید معرفی می 
کرد، گفت: مرا حلال کن تا بتوانم ازدواج کنم. من 
زمانی عاشق همسرت بودم اما حالا که می خواهم 
ازدواج کنم، خواستگاری ندارم. نزد رمال رفتم 
که او گفت 11سال قبل شما مرا طلسم کرده اید 
و من نمی توانم ازدواج کنم! اگرچه همسرم قسم 
خورد که آن دختر دروغ می گوید اما مزاحمت های 
تلفنی او هر روز بیشتر می شود تا جایی که از محل 
رفت و آمدهای من و همسرم نیز خبر دارد. دیگر 
سوءظن و شک و تردید در وجودم ریشه دوانده 
است و احساس می کنم او همه رفتارهای ما را زیر 
نظر دارد و... شایان ذکر است، به دستور سرهنگ 
محمدی )رئیس کلانتری آبکوه( پرونده این زن 
جوان در دایره مددکاری اجتماعی مورد بررسی 

های کارشناسی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

سجادپور- با دستگیری یکی دیگر از متهمان 
فراری تحت تعقیب در پرونده معروف به »مافیای 
گوشی های سرقتی« مشخص شد که او سرکرده 
باند گوشی قاپی در صف های گاز، بنزین و پشت 
چراغ قرمز است. به گزارش اختصاصی خراسان، 
ــرداد گذشته، کارآگاهان پلیس آگاهی  ــر م اواخ
خراسان رضوی در عملیاتی هماهنگ و ضربتی یک 
شبکه گسترده مافیایی خرید و انتقال گوشی های 
سرقتی به افغانستان را متلاشی کردند. کارآگاهان 
که از مدتی قبل با دستورات ویژه و راهنمایی های 
سردار محمدکاظم تقوی )فرمانده انتظامی خراسان 
ــوی( رصدهای اطلاعاتی را زیر پوست شهر  رض
آغاز کرده بودند به سرنخ های مهمی از یک شبکه 
زیرزمینی گسترده رسیدند که نشان می داد برخی 
مالخران حرفه ای اتباع خارجی با پرداخت مبالغی 
اندک به سارقان و زورگیران، گوشی های سرقتی 
را خریداری می کنند و سپس با شگردی خاص و 
تغییر شماره سریال و همچنین دور زدن رجیستری، 
گوشی ها را با ترفندهای خاص و برنامه ریزی شده 
به آن سوی مرزها انتقال می دهند. پرداخت سریع 
پول به دزدان و رابطان آن ها موجب ترغیب و تشویق 
بسیاری از نوجوانان و جوانان منطقه خواجه ربیع 
)کانون اصلی فعالیت اعضای شبکه( به گوشی قاپی 
شده بود. بنابراین گروه ورزیده کارآگاهان اداره 
عملیات ویژه پلیس آگاهی با تاکید سردار تقوی، 
عملیات گسترده ای را برای ریشه یابی و دستگیری 
اعضای این شبکه ادامه دادند که در قالب چندین 
باند به صورت زنجیروار به ارتکاب جرم می پرداختند. 
گزارش خراسان حاکی است، در این عملیات هفت 
عضو این شبکه در حالی دستگیر شدند که بررسی ها 
نشان داد آن ها گوشی های سرقتی را فقط در 48 
ساعت پس از خرید از زورگیران به افغانستان انتقال 
می دهند. از سوی دیگر ریشه یابی جرایم و افراد 
مرتبط با اعضای این شبکه بیانگر آن بود که چندین 

باند سرقت، گوشی های مسروقه را به سرکردگان 
مافیایی می فروشند و هنوز در زیر پوست شهر فعالیت 
دارند به طوری که جولان سارقان در صف های گاز 
و بنزین و پشت چراغ قرمز به ویژه در اطراف پارک 

بسیج در حاشیه بزرگراه 
مشهد،  بابانظر  شهید 
ناامنی  احساس  موجب 
در رانندگان شده بود. به 
دستگیری  دلیل  همین 
اعضای باند گوشی قاپ 
ها در دستور کار پلیس 
ــرار گرفت چرا  مشهد قـ
که برخی از سارقان این 
شبکه شناسایی شده 
بودند و تحت تعقیب 
کارآگاهان آگاهی قرار 
ــزارش  داشتند. بنابر گ
خراسان، ادامه تحقیقات 
ــی داد چندین  نشان م
باند به صورت زنجیروار 
با یکدیگر مرتبط هستند 
که سر شاخه های آنان به 
شبکه مافیایی گوشی های 
سرقتی می رسید. یکی 

از سرکردگان باند گوشی قاپی که در رصدهای 
اطلاعاتی تحت تعقیب قرار گرفت، جوانی معروف 
ــوردو« بود که با یک دستگاه موتورسیکلت  به »خ
هوندای قرمز رنگ گوشی قاپی می کرد. به همین 
دلیل و با صدور دستوری از سوی سرهنگ عباس 
صارمی ساداتی )رئیس پلیس مشهد( گروه های 
تجسس چند کلانتری وارد عملیات دستگیری 
سارقان شدند. در این میان گروه تخصصی و زبده 
ای از نیروهای کلانتری طبرسی شمالی مشهد به 
فرماندهی مستقیم سرگرد مهدی کسروی )رئیس 

کلانتری( فعالیت های اطلاعاتی و غیرمحسوس 
خود را با به کارگیری مخبران محلی و استفاده از 
نیروهای بسیجی به طور شبانه روزی آغاز کردند تا 
این که سه روز قبل و در یک عملیات  غافلگیرانه موفق 
ــوردو« را پس از  شدند »خ
ــی های نامحسوس  ردزن
در بولوار بهمن منطقه 
ــیع دستگیر  ــه رب ــواج خ
کنند. با انتقال این »شاه 
ماهی« به مقر انتظامی، 
ــرده و  ــت ــس تحقیقات گ
بازجویی های تخصصی از 
وی در حالی شروع شد که 
قاضی اسماعیل عندلیب 
)معاون دادستان مرکز 
خراسان رضوی( با توجه 
به اهمیت ماجرا و مبارزه 
قاطعانه با گوشی قاپی ها، 
دستورات محرمانه ای را 
برای پیگیری دیگر زوایا و 
دستگیری اعضای مرتبط 
با پرونده مافیای گوشی 
های سرقتی صادر کرد و 
متهم را به مدت چند روز 
در اختیار نیروهای تجسس قرار داد تا تحقیقات 
ــه یابد. از سوی دیگر در همان  به شیوه فنی ادام
ساعات اولیه دستگیری »خوردو« که تحت تعقیب 
کارآگاهان آگاهی بود، حدود 50 تن از مال باختگان 
وی را شناسایی کردند. بررسی ها براساس مدارک 
وفیلم های انکارناپذیر صحنه های سرقت نشان داد 
که »خوردو« به همراه یکی دیگر از همدستانش در 
اطراف صف های گاز و بنزین منطقه پارک بسیج و 
بزرگراه فجر و همچنین پشت چراغ های قرمز سه 
زمانه، پرسه می زدند و به دنبال شکار طعمه می 

گشتند. آن ها رانندگانی را شناسایی می کردند 
که با پایین بودن شیشه خودرو سرگرم جست وجو 
در فضاهای مجازی بودند. او سپس پیاده به طرف 
راننده می رفت و با چنگ زدن گوشی در جهت 
خلاف حرکت خودروها روی موتورسیکلت می پرید 
و به همراه همدستش از محل می گریخت. همچنین 
ادامه بررسی های مقدماتی بیانگر آن است که وی در 
پشت چراغ قرمز نیز با همین شگرد اقدام به گوشی 
قاپی می کند و با پای پیاده به سمت دیگر بولوار می 
گریزد و در جهت خلاف حرکت خودروی طعمه به 
فرار خود ادامه می دهد. گزارش خراسان حاکی 
است، درحالی که تحقیقات برای شناسایی دیگر 
همدستان وی ادامه دارد، بررسی ها نشان داد که 
ــوردو« در سرقت  موتورسیکلت مورد استفاده »خ
های گوشی قاپی، متعلق به یکی دیگر از اعضای 
شبکه مافیای گوشی های سرقتی است که هم 
اکنون در زندان به سر می برد و بدین ترتیب شاخه 
دیگری از یک باند سرقت به دست آمد که با اعضای 
این شبکه مخوف مرتبط هستند! این درحالی است 
که »خوردو« در بازجویی ها ادعا می کند، رضایت 
شاکیان پرونده را می گیرد و آزاد می شود!  در همین 
حال وقتی چند تن از زنان مال باخته پس از شناسایی 
»خوردو« در کلانتری طبرسی شمالی، اعلام گذشت 
کردند، در بررسی ها مشخص شد که یکی از بستگان 
وی مقابل کلانتری با پرداخت مبالغ نقدی رضایت 
آن ها را جلب می کند تا هرچه زودتر »خوردو« آزاد 
شود!  بنابر گزارش خراسان، در حالی که تحقیقات 
تخصصی نیروهای زبده تجسس کلانتری طبرسی 
شمالی برای شناسایی دیگر باندهای زنجیره ای 
این شبکه گسترده ادامه دارد، شهروندان و به ویژه 
رانندگانی که با این شیوه طعمه سارقان گوشی 
قاپ شده اند، برای شناسایی متهمان به کلانتری 
مذکور واقع در انتهای بولوار طبرسی شمالی مشهد 

مراجعه کنند.

 کشف جسد دختر 2۵ ساله در سطل زباله ای در زعفرانیه تهران 
ماموران شهرداری شنبه شب گذشته جسد 
یک دختر جوان را در سطل زباله ای در خیابان 
آصف منطقه زعفرانیه پیدا کردند. به گزارش 
ایلنا، با حضور ماموران کلانتری 122 دربند  
در محل کشف جسد مشخص می شود، جسد 

متعلق به یک دختر 25 ساله است که دست 
و پای او را با یک پارچه بسته اند و در داخل 
دو گونی که به هم دوخته شده است، قرار 
ــد. این جسد که در داخل سطل زباله  داده ان
کشف شده، فاقد هر گونه آثار ضرب و جرح و 

از ظواهر مشخص است که ساعات طولانی از 
مرگ این دختر جوان نگذشته است.

با حضور ماموران آگاهی و تشخیص هویت، 
پرونده در خصوص کشف این جسد تشکیل شد 

و بررسی   آن ادامه دارد.

2 کشته و 28 مصدوم در تصادف مینی بوس و تریلی 

سخنگوی سازمان اورژانس کشور از جان 
باختن دو نفر و مصدوم شدن 28 تن در تصادف 
هامون  شهرستان  در  تریلی  و  ــوس  ب مینی 
خبر داد و گفت: این حادثه حوالی ساعت 
٧:30 دیروز در محور محمدآباد-زاهدان در 

شهرستان هامون اتفاق افتاد و بلافاصله ٩ 
دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند. مجتبی 
خالدی در گفت و گو با ایسنا افزود: مصدومان 
به مراکز درمانی منتقل شدند و متاسفانه حال 

سه نفر از آن ها وخیم گزارش شده است.

۵  کشته در حادثه واژگونی 206

جانشین پلیس راه از واژگونی یک دستگاه پژو 
20۶ در کرمانشاه و جان باختن پنج نفر خبر داد. 
سرهنگ ایوب شرافتی در گفت وگو با فارس افزود: 
به علت تخطی از سرعت مطمئنه، یک دستگاه پژو 
20۶ در محور  کرمانشاه- سنندج دچار واژگونی 
شد که متاسفانه در این حادثه پنج نفر جان باختند.

هشدارهای پلیسی

  مدارک معتبر، چک و اموال با ارزش را در محلی 
مطمئن و   دور از دسترس دیگران نگهداری کنید.

   اتومبیل خود را به لوازم ایمنی و دیگر وسایل 
تاخیری و بازدارنده مجهز کنید.

   اتومبیل خود را حتی برای لحظه کوتاهی با موتور 
روشن یا با گذاشتن سوئیچ روی آن ترک نکنید.

سرهنگ بوستانی- رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

۵0 شاکی، سرکرده یک باند دیگر از شبکه مافیایی انتقال گوشی های سرقتی به افغانستان  را  شناسایی کردند

ز گوشی قاپی در صف گا
ابعاد جدید از پرونده مافیای گوشی های سرقتی فاش شد

 تصویر متهم  معروف به خوردو   


